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Relazioni Sindacali <relazioni.sindacali@unipd.it> 18 agosto 2021 20:19
A: rsu <delegati-rsu@unipd.it>, "iziano.bresolin@unipd.it" <tizianc.bresolin@unipd.it>, Luca Francescon
<luca.francescan@unipd.it>, "andrea.berto.1@unipd.it" <andrea.berto.1@unipd.it>, Matteo Padovan
<matteo.padovan@unipd.it>, Stefania Cerutti <stefania.ceruti@unipd.it>

Cc: Direttore Generale <direttore.generale@unipd.it>, Prorettore Vicario <prorettore.vicario@unipd.it>, Maria Rosaria

Falconetti <rosaria.falconetti@unipd.it>, "Marco Porzionato (dott.)* <marco.porzionato@unipd.it>, Antonio Parbonetti
<antonio.parbonetti@unipd.it> :

. Gentilissimi/e,

con la presente viene convacato un incontro fra la Delegazione pubblica e la Delegazione sindacale per il giorno
mercoledi 25 agosto 2021, alle ore 16, avente ad oggetio:

1. Protocollo per Il contrasto e il contenimento del virus SARS COV-2: aggiornamento con le disposizioni refative al
Green pass.

Nei prossimi giomi invieremo il link per accedere all'incontro che si terra mediante la piattaforma zoom.

Cordiali saluti.
Per la Parte pubblica
Dott. Ezio Baldi



